Bud nnawaHe

MpencraBuTenHn pasxoau
IMpoTokonHu pasxoau
Moogpwbxka Ha T cnctemun
lopuBo

lNpeBogay
KomMaHOMpoBBbYHM
lMoracsisae Ha 3aem
MoweHcka ycnyra
MHBECTUTOPCKM KOHTPOS
T ycnyru
BuoeoHabnopeHune
KoHcynTaHTCKku ycnyrum
[urntaneH mapkeTuHr 3a Innovative Sofia
Ob6esBpexaaHe Ha oTnagbum
KamnaHusa 3a 6e3onacHo wodupaHe
Bopa

Haem TexHuka

[lenHoCTn no cTponTencTeo
[rapaHumn

TenedoHHa mpexa
TonnoeHeprus
Ctpoutencrtso

Tekyw, peMOHT

Takcu

PeMOHT Ha NbTHM HACTUIKN
MpnpoobreaHe Ha UMOTH
MN3nbnHUTENHO aeno
MpuoobueaHe Ha 3ems

En. eHeprua

Mopopwbxka Ha UT ycnyru
MNopopbxka
CmeTocbbupaHe
MouncreaHe

OxpaHa

Yrn4Ho ocBeTneHne
MNooppbxka cBeTodapu
[MpaBHW ycnyrm
lNoracsiBaHe Ha 3aeMm
CwmeTonsBo3BaHe

138.60

407.80

475.20

657.60
1,068.00
1,216.55
1,475.96
1,502.28
2,023.97
2,458.80
2,877.60
3,640.00
4,020.00
4,680.00

8,443.20
9,591.33

12,124.93

16,958.18
22,542.94

24,267.41
35,751.16
39,004.87

67,365.01
78,339.61

84,855.34

93,806.07
133,898.77
137,646.68
142,385.87
176,239.95
194,375.52
200,344.80
220,079.58
455,526.44
477,095.56
518,422.86
634,260.05

1,432,546.60
2,331,350.64



TpaHcnopT 6,137,056.22
AOMMWHUCTPATUBHU pas3xoau 7,831,099.70

Grand Total 21,542,021.65



